
І курс - НУПЧЕ 

Поправителна изпитна сесия от 29.01.2024г. – 18.02.2024г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. 
Художествена литература за 

деца 
доц. д-р Д. Щерева 

05.02.2024г. 
9:00ч. 

335 

2. 
Педагогика: Теория на 

възпитанието 
доц. д-р Александрова 

 
 

 

3. Основи на музиката доц. д-р А. Балева 
13.02.2024г. 

10:00ч. 
101 

4. Английски език А. Николов 
05.02.2024г. 

10:00ч. 
322 

5. СБЕ 1 д-р Видралска 
09.02.2024г. 

13:30ч. 
335 

6. Математика 1 доц. д-р Семерджиева 
30.01.2024г. 

9:00ч. 
101 

 

ІІ курс - НУПЧЕ 

Поправителна изпитна сесия от 29.01.2024г. – 18.02.2024г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. Основи на ЧПО 

доц. д-р 
Семерджиева 

доц. д-р Найденова 
д-р Христозов 

 
06.02.2024г. 

9:00ч. 
226a 

2. Педагогическа психология проф. Тагарева 
16.02.2024г. 

9:00ч 
101 

3. Начална училищна педагогика доц. д-р Атанасова 
29.01.2024г. 

10:00ч. 
322 

4. 
Основи на изобразителното 

изкуство 
проф. Дамянов 

02.02.2024г. 
10:00ч. 

226a 

5. 
Допълнителна подкрепа на 

учениците със СОП 
проф. Левтерова   

6. Английски език А. Николов 
05.02.2024г. 

10:00ч. 
322 

7. 
ИД 2 –Разработване на уроци за 

обучение в ел. среда 
д-р К. Илиева 

31.01.2024г. 
10:00ч. 

228 



ІІІ курс - НУПЧЕ 

Поправителна изпитна сесия от 29.01.2024г. – 18.02.2024г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. МОМ 1 проф. Ангелова 
30.01.2024г. 

10:00ч. 
322 

2. МОБЕЛ 1 проф. Танкова 
15.02.2024г. 

10:00ч. 
101 

3. ИКТОРДС 
доц. д-р 

Семерджиева 
31.01.2024г. 

9:00ч. 
101 

4. Английски език А. Николов 
05.02.2024г. 

10:00ч. 
322 

5. ИД 4 Музикална култура доц. д-р А. Балева 
06.02.2024 

10:00ч. 
322 

6. ФД 2    

 

 

ІV курс - НУПЧЕ 

Поправителна изпитна сесия от 29.01.2024г. – 18.02.2024г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. 
Методика на обучението по 

компютърно моделиране 
д-р В. Радев 

 
 

 

2. 
Методика на обучението по 

технологии и предприемачество 
проф. М. Иванова 

----------- 
 

 

3. 
Методика на обучението по 

музика 
доц. д-р Балева 

09.02.2024 
10:00 

322 

4. 
Методика на обучението по 

изобразително изкуство 
проф. Дамянов 

02.02.2024 
10:00 

226a 

5. Английски език Ангел Николов 
05.02.2024г. 

10:00ч. 
322 

6. 
ИД 6 Мултимедийният урок в 

обучението по математика 
д-р К. Илиева 

02.02.2024г. 
13:00ч. 

228 

 

 


